XXIII. 1 ויבדו לדוד לאמר הפה פלשתים נלקחם בקעלה ותמה 2 שבים את־הקרנות: ושאל דוד ביהודה לאמר האלה ויהי והאמר והיה בפלשתים האלה 3 אל־תוד לה ותפית בפלשתים והושקת את־קעלה: ויאמר: אנשי tentes timemus: quanto magis si ierimus in Ceilam adversum agmina Philistinorum? 4 Rursum ergo David consulit Dominum. Qui respondens, ait ei: Surge, et vade in Ceilam: ego enim tradam Philistheos in manu tua. 5 Abiit ergo David, et viri ejus, in Ceilam, et pugnavit adversum Philistheos, et abegit iumenta eorum, et percussit eos plaga magna: et salvavit David habitatores Ceile. 6 Porro eo tempore, quo fugiebat Abiathar filius Achimelech ad David in Ceilam, ephod secum habens descendit. 7 Nuttium est autem Sauli quod venisset David in Ceilam, et ait Saul:

חב' בצהר. v. 20. דאנר v. 22. פ' סוס. v. 2. דאנר וסוס. v. 5. דאנר וסוס.

1. dans les dépouilles des écuriers... 6. Senfuyait vers David à Céila, il était descendu ayant un éphod avec lui. Septante: « s'enfuyait vers David, et lui-même descendit, avec David à Céila ayant un éphod dans sa main ».

II. Règne de Saül (XIII-XXII). — 3 (c). David à Céila, Ziph, Maon (XXII).

mulleres, et p̄vulos, et lactentes, bovemque et asinum, et ovem in ore gladii.

20 Evadens autem unus filius Achimelech, filii Achitob, cuius nomen erat Abiathar, fugit ad David, et annuntiavit ei quod occidisset Saul sacerdotem Domini. 22 Et ait David ad Abiathar: Sciebam in die illa, quod cum ibi esset Doeg Iudumœus, procul dubio annuntiaret Sauli: ego sum reus omnium animarum patris tui. 23 Mane mecum, ne times: si quis quaesierit animam meam, quare et animam tuam, mecumque servaberis.

XXIII. 1 Et annuntiaverunt David, dicentes: Ecce Philistiim oppugnant Ceilam, et diripiunt areas. 2 Consultit ergo David Dominum, dicens: Num vadam, et percussim Philistheos istos? Et ait Dominus ad David: Vade, et percutes Philistheos, et Ceilam salvabis. 3 Et dixit viri, qui erant cum David, ad eum: Ecce nos hic in Judœa consistentes timemus: quanto magis si ierimus in Ceilam adversum agmina Philistinorum? 4 Rursum ergo David consulit Dominum. Qui respondens, ait ei: Surge, et vade in Ceilam: ego enim tradam Philistheos in manu tua. 5 Abiit ergo David, et viri ejus, in Ceilam, et pugnavit adversum Philistheos, et abegit iumenta eorum, et percussit eos plaga magna: et salvavit David habitatores Ceile. 6 Porro eo tempore, quo fugiebat Abiathar filius Achimelech ad David in Ceilam, ephod secum habens descendit. 7 Nuttium est autem Sauli quod venisset David in Ceilam, et ait Saul:

geant hommes et femmes, petits enfants et les enfants à la mamelle, bœuf, âne et brebis.